
 

 

 

名家連理事各位 

11 月理事会開催のご案内 

向寒の候、皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

さて、名家連ニュース 54 号に続き、11 月理事会の詳細をご案内申し上げます。 

平成 21 年 11 月 21 日  名家連会長 堀場洋二 

日時：11 月 28 日（土）午後 1 時 30 分～4 時 30 分 会場：名勤生協生活文化会館（本山） 

（名家連ニュース 54 号でお知らせしたように、1 時 30 分～3 時 30 分を名古屋市との懇談

会。懇談会終了後 4 時 30 分まで理事会とさせていただきますのでご了承下さい。） 

議題  10 周年記念のつどいについて 

   1．10 周年記念誌の最終案の審議 

2．10 周年のつどいの企画内容と取り組みの審議 

3．その他 

理事会の時間が短いため、報告事項については逐次、名家連ニュース 

紙上でお知らせ致しますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

● 11 月 17 日（火）市との懇談会の事前調整会議で朗報が届けられました 
 

  10 周年記念のつどい 市長に続き、吉田市議会議長も参加します‼ 
 

 懇談会について事前打ち合わせした内容は、要望事項の文書回答、福祉予算の動向の説

明、懇談会の座長は名家連（堀田事務局長）、懇談時間は 2 時間とする…などです。 

● 11 月 16 日（月）中区役所ホール視察後、第 7回実行委員会開催 
 記念誌のまとめを理事会へ提出し、審議を経た上で業者を選定して製本にかかります。 

● 11 月 19/20 日 愛知大会開催（甲州・東海ブロック研修会） 
企画、資料準備、大会参加と運営要員、懇親会の盛り上げに至るまで様々な役割を担っ

ていただき、成功裡に終えることができました。（名家連全役員と水野さん、総合司会の原

さん、受付の桜井さん、懇親会の綿森さんなど皆さんで支えていただきました。木全愛家

連会長、堀田理事も大活躍でした。）来年は静岡市で 10 月 19/20 日に開催される予定です。 

● 名古屋市社会福祉協議会より「評議員就任承諾書」「履歴書」届く 

 12 月 14 日開催予定の理事会で評議員に選任される見通しとなりました 

● 「10周年記念のつどい」の寄付金について 
 中日新聞社会事業団様、ファイザー株式会社様、日本イーライリリー株式会社様より各

5 万円の協賛助成金が支給決定されました。 

平成 21年 11月 21日（土） 

発行：名古屋市精神障害者家族会連合会 

会  長  堀  場  洋  二 

TEL(052)411-2890  FAX(052)411-7283 

NO. 56号 

 

 

. 

 


